ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

31.10.2011

    № 1234

	О подведении итогов трудового соперничества среди сельскохозяйственных предприятий района по итогам 2011 года

Рассмотрев итоги работы сельскохозяйственных предприятий за 2011 год и в связи с профессиональным праздником «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»  п о с т а н о в л я ю:

1. За высокие производственные и экономические  показатели признать абсолютным победителем по итогам трудового соперничества  ЗАО «Имени Ленина» с вручением  диплома и кубка.

2. За высокие  производственные  и  экономические   показатели   признать

лучшими сельскохозяйственными предприятиями в трудовом соперничестве с вручением  диплома и кубка:

1 место – ООО «УПХ «Ставровское» (Павлов П.А.);

2 место – ОАО им. Лакина (Шраменко Н.И.);

3 место – ООО «Куриловское СХУ МЭС» (Рогов В.А.).

3. За   прогрессивное   развитие   сельскохозяйственного   производства   и

существенный вклад в развитие агропромышленного комплекса Собинского района с вручением диплома отметить следующие предприятия:

- ЗАО «Невский» (Огнев В.П.);

- СПК «Бабаево» (Крылов И.В.);

- СПК «Черкутино» (Пехотов В.Г.);

- ПОВО «ВладЗерноПродукт» (Серов С.В.).

4. За высокие производственные показатели и добросовестный труд признать лучшими по профессии с вручением диплома следующих работников:

	Дроздова Евгения Николаевича
	- механизатора энергонасыщенного трактора

 СПК «Черкутино»;

	Ефремова Вячеслава Павловича
	- оператора по искусственному осеменению

 ООО «Куриловское СХУ МЭС»;

	Киселеву Надежду Владимировну
	- зоотехника ОАО им. Лакина;

	Колпакову Оксану Алексеевну
	- оператора по выращиванию молодняка КРС

 СПК «Бабаево»;

	Кузьмина Александра Валерьевича
	- комбайнера ЗАО «Им.Ленина»;

	Кулакову Наталью Викторовну
	- оператора машинного доения ЗАО «Им. Ленина»;

	Курчевского Александра Германовича
	- водителя ЗАО «Невский»;

	Лысова Николая Викторовича
	- механизатора  ООО «УПХ «Ставровское»;

	Пяткина Сергя Алексеевича
	- главного агронома ОАО им. Лакина;

	Спиридонову Наталью Викторовну
	- птичницу ПОВО «ВладЗерноПродукт»;

5.Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных организаций наградить своих сотрудников, признанных лучшими по профессии, ценным подарком.

 6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Глава района

 В.Ю. Аникин